

磋商文件

(服务类)

采购项目名称: **2025年曲江新区环卫车队车辆购买保险服务项目**

采购项目编号: **SXSJ-2025025**

西安曲江新区事业资产管理中心

陕西昇杰项目管理有限公司共同编制

2025年08月29日

第一章 竞争性磋商邀请

陕西昇杰项目管理有限公司（以下简称“代理机构”）受西安曲江新区事业资产管理中心委托，拟对2025年曲江新区环卫车队车辆购买保险服务项目采用竞争性磋商采购方式进行采购，兹邀请供应商参加本项目的竞争性磋商。

一、项目编号：SXSJ-2025025

二、项目名称：2025年曲江新区环卫车队车辆购买保险服务项目

三、磋商项目简介

曲江新区环卫车队位于曲江新区长鸣路南段路西，绕城高速高架桥以南。2025年曲江新区环卫车队将有174辆(台)环卫车辆及设备参保。

四、邀请供应商

本次采购采取公告征集邀请磋商的供应商。

公告征集：本次竞争性磋商在“陕西省政府采购网（www.ccgp-shaanxi.gov.cn）”上以公告形式发布，兹邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的竞争性磋商。

五、供应商参加本次政府采购活动应具备的条件

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购促进中小企业发展的相关政策：

无

（三）本项目的特定资格要求：

采购包1：

1、法定代表人授权书及被授权人身份证明：供应商应授权合法的人员参加投标全过程，其中法定代表人（或负责人）直接参加投标的，须出具法定代表人（或负责人）身份证，并与营业执照上信息一致。法定代表人（或负责人）授权代表参加投标的，须出具法定代表人（或负责人）授权书及授权代表身份证、授权代表本单位证明（养老保险缴纳证明或劳动合同）；

2、资质：供应商须具备有效的保险许可证（同一保险机构只允许其本部或一家分支机构参与），供应商需在项目电子化交易系统中按要求上传相应证明文件并进行电子签章

3、信用查询：截止至响应文件递交截止时间之前，供应商未被列入“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”中重大税收违法失信主体、未被列入“中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）”中失信被执行人名单、未被列入“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”政府采购严重违法失信行为记录名单

4、控股管理关系：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的投标人，不得参加同一合同下的政府采购活动

六、电子化采购相关事项

本项目实行电子化采购，使用的电子化交易系统为：陕西省政府采购综合管理平台的项目电子化交易系统（以下简称“项目电子化交易系统”），登录方式及地址：通过陕西省政府采购网（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/>）首页供应商用户登录陕西省政府采购综合管理平台（以下简称“政府采购平台”），进入项目电子化交易系统。供应商应当按照以下要求，参与本次电子化采购活动。

（一）供应商应当自行在陕西省政府采购网-办事指南查看相应的系统操作指南，并严格按照操作指南要求进行系统操作。在登录、使用政府采购平台前，应当按照要求完成供应商注册和信息完善，加入政府采购平台供应商库。

（二）供应商应当使用纳入陕西省政府采购综合管理平台数字证书互认范围的数字证书及签章（以下简称“互认的证书及签

章”)进行系统操作。供应商使用互认的证书及签章登录政府采购平台进行的一切操作和资料传递,以及加盖电子签章确认采购过程中制作、交换的电子数据,均属于供应商真实意思表示,由供应商对其系统操作行为和电子签章确认的事项承担法律责任。

已办理互认的证书及签章的供应商,校验互认的证书及签章有效性后,即可按照系统操作要求进行身份信息绑定、权限设置和系统操作;未办理互认的证书及签章的供应商,按要求办理互认的证书及签章并校验有效性后,按照系统操作要求进行身份信息绑定、权限设置和系统操作。互认的证书及签章的办理与校验,可查看陕西省政府采购网-办事指南-CA及签章服务。

供应商应当加强互认的证书及签章日常校验和妥善保管,确保在参加采购活动期间互认的证书及签章能够正常使用;供应商应当严格互认的证书及签章的内部授权管理,防止非授权操作。

(三) 供应商应当自行准备电子化采购所需的计算机终端、软硬件及网络环境,承担因准备不足产生的不利后果。

(四) 政府采购平台技术支持:

在线客服:通过陕西省政府采购网-在线客服进行咨询

技术服务电话:029-96702

CA及签章服务:通过陕西省政府采购网-办事指南-CA及签章服务进行查询

七、竞争性磋商文件获取时间、方式及地址

(一) 磋商文件获取时间:详见采购公告或邀请书。

(二) 在磋商文件获取开始时间前,采购人或代理机构将本项目磋商文件上传至项目电子化交易系统,向供应商提供。供应商通过项目电子化交易系统获取磋商文件。成功获取磋商文件的,供应商将收到已获取磋商文件的回执函。未成功获取磋商文件的供应商,不得参与本次采购活动,不得对磋商文件提起质疑。

成功获取磋商文件后,采购人或代理机构进行澄清或者修改的,澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的,采购人或代理机构将通过项目电子化交易系统发布澄清或者修改后的磋商文件,供应商应当重新获取磋商文件;澄清或者修改后的磋商文件发布日期距提交响应文件截止日期不足5日的,采购人或代理机构顺延提交响应文件的截止时间。供应商未重新获取磋商文件或者未按照澄清或者修改后的磋商文件编制响应文件进行响应的,自行承担不利后果。

注:获取的磋商文件主体格式包括pdf、word两种格式版本,其中以pdf格式为准。

八、首次响应文件提交截止时间及开启时间、地点、方式

(一) 提交首次响应文件截止时间及开启时间:详见采购公告或邀请书。

(二) 响应文件提交方式、地点:供应商应当在提交首次响应文件截止时间前,通过项目电子化交易系统提交响应文件。成功提交的,供应商将收到已提交响应文件的回执函。

九、磋商方式

本项目磋商小组与供应商通过项目电子化交易系统以在线方式进行磋商。磋商会议由磋商小组在线主持,供应商代表在线参加。供应商应随时关注项目电子化交易系统信息,及时参与在线磋商。供应商登录项目电子化交易系统,与磋商小组进行在线磋商、提交供应商响应表,供应商响应表应加盖供应商(法定名称)电子印章。

十、供应商信用融资

根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采〔2020〕15号)和《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采〔2018〕23号)文件要求,为助力解决政府采购成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难,促进供应商依法诚信参加政府采购活动,有融资需求的供应商可登录陕西省政府采购网—陕西省政府采购金融服务平台(<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>),选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品,凭项目成交结果、成交通知书等信息在线向银行提出贷款意向申请、查看贷款审批情况等。

十一、联系方式

采购人： 西安曲江新区事业资产管理中心

地址： 西安市雁塔区杜陵邑南路6号

邮编： 710061

联系人： 程工

联系电话： 029-68660070

代理机构：陕西昇杰项目管理有限公司

地址： 陕西省西安市高新区高新四路创业广场B座12层1203—B36号

邮编： 710000

联系人： 付潭

联系电话： 15332393126

采购监督机构：西安曲江新区政府采购管理股

联系人： 寇雪莲

联系电话： 029-68660321

第二章 供应商须知

2.1 供应商须知前附表

序号	应知事项	说明和要求
1	采购预算（实质性要求）	<p>本项目各包采购预算金额如下：</p> <p>采购包1：1,814,000.00元</p> <p>供应商采购包报价高于采购包采购预算的，其响应文件将按无效处理。</p>
2	最高限价（实质性要求）	<p>详见第三章。</p> <p>供应商的采购包响应报价高于最高限价的，其响应文件将按无效处理。</p>
3	评审方法	综合评分法(详见第六章)。
4	是否接受联合体	<p>采购包1：不接受</p> <p>如以联合体响应的，联合体各方均应当具备本磋商文件要求的资格条件和能力。</p> <p>（1）联合体各方均应具有承担本磋商项目必备的条件，如相应的人力、物力、资金等。</p> <p>（2）磋商文件对供应商资格条件有特殊要求的，联合体各个成员都应当具备规定的相应资格条件。</p> <p>（3）同一专业的单位组成的联合体，应当按照资质等级较低的单位确定联合体的资质等级。如：某联合体由三个单位组成，其中两个单位资质等级为甲级，另一单位资质等级为较甲级更低的乙级，则该联合体资质等级为乙级。</p>
5	落实节能、环保产品政策	<p>1.根据《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）相关要求，政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别，以品目清单的形式发布并适时调整。</p> <p>2.本项目采购的无产品属于节能产品政府采购品目清单中应强制采购的产品范围，供应商应当提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则作无效响应处理。</p> <p>3.本项目采购的无产品属于节能产品政府采购品目清单中应优先采购的产品范围，本项目采购的无产品属于环境标志产品政府采购品目清单中应优先采购的产品范围，评审得分相同的，按供应商提供的优先采购产品认证证书数量由多到少顺序排列。</p>
6	小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）价格扣除（仅非预留份额采购项目或预留份额采购项目中的非预留部分采购包适用）	<p>（仅非预留份额采购项目或预留份额采购项目中的非预留部分采购包适用）根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第九条和《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）的规定。</p> <p>关于本项目采购包中执行小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）价格扣除情况、具体扣除比例和规则详见第六章。</p> <p>（其他情形）不适用。</p>

7	充分、公平竞争保障措施（实质性要求）	<p>核心产品允许有多个，不同供应商提供了任意一个相同品牌的核心产品，即视为提供相同品牌的供应商。</p> <p>提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同供应商参加同一合同项下采购活动的，按一家供应商计算，评审后得分最高的同品牌供应商获得成交供应商推荐资格；最后评审得分相同的，由采购人或者采购人委托磋商小组采取随机抽取方式确定一个供应商获得成交供应商推荐资格，其他同品牌供应商不作为成交候选人。</p> <p>核心产品清单详见第三章。</p> <p>在符合性审查、有效报价环节提供核心产品品牌不足3个的，视为有效响应供应商不足3家。</p>
8	不正当竞争预防措施（实质性要求）	<p>在磋商过程中，磋商小组认为供应商报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，磋商小组应当要求其在合理的时间内通过项目电子化交易系统书面说明，必要时提交相关证明材料。供应商提交的书面说明和相关证明材料，应当加盖供应商公章，在磋商小组要求的时间内通过项目电子化交易系统进行提交，否则提交的相关材料无效，视为不能证明其响应报价合理性。供应商不能证明其响应报价合理性的，磋商小组应当将其响应文件作为无效处理。</p>
9	磋商保证金	缴交方式：否
10	标书费信息	免费获取
11	履约保证金（实质性要求）	采购包1：不缴纳
12	响应有效期（实质性要求）	提交首次响应文件的截止之日起不少于90天。
13	招标代理服务费（实质性要求）	<p>本项目收取代理服务费</p> <p>代理服务费用收取对象：中标/成交供应商</p> <p>代理服务费收费标准：参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）、《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）规定的90%，向中标（成交）供应商收取代理服务费，由于本项目中标价为下浮率，计算服务费时，计算基数为本项目采购预算价。成交单位的代理服务费用缴纳信息 名称：陕西昇杰项目管理有限公司 开户行：中国建设银行股份有限公司西安徐家湾支行 银行账户：61050175580000000622 银行行号：105791011178 请中标单位按照要求将服务费汇入以上指定账户，如因自身原因发生错误，产生的不利后果均由投标人自行承担。</p>
14	采购结果公告	采购结果将在陕西省政府采购网予以公告。
15	成交通知书	采购结果公告发布的同时，采购人或代理机构通过项目电子化交易系统向成交供应商发出成交通知书；成交供应商通过项目电子化交易系统获取成交通知书。
16	政府采购合同公告、备案	<p>政府采购合同签订之日起2个工作日内，采购人将政府采购合同在陕西省政府采购网予以公告；</p> <p>政府采购合同签订之日起7个工作日内，采购人将本项目采购合同通过政府采购平台进行备案。</p>
17	进口产品	不允许
18	是否组织潜在供应商现场考察	采购包1：组织现场踏勘：否

19	特殊情况	<p>出现下列情形之一的，采购人或者代理机构应当中止电子化采购活动，并保留相关证明材料备查：</p> <p>（一）交易系统发生故障（包括感染病毒、应用或数据库出错）而无法正常使用；</p> <p>（二）因组织场所停电、断网等原因，导致采购活动无法继续通过交易系统实施的；</p> <p>（三）其他无法保证电子化交易的公平、公正和安全的情况。</p> <p>出现上述的情形，不影响采购公平、公正的，采购人或者代理机构可以待上述情形消除后继续组织采购活动；影响或者可能影响采购公平、公正的，采购人或者代理机构应当依法终止采购活动。</p>
----	------	---

2.2总则

2.2.1适用范围

- 一、本磋商文件仅适用于本次竞争性磋商采购项目。
- 二、本磋商文件的最终解释权由西安曲江新区事业资产管理中心和陕西昇杰项目管理有限公司享有。对磋商文件中供应商参加本次政府采购活动应当具备的条件，磋商项目技术、服务、商务及其他要求，评审细则及标准由西安曲江新区事业资产管理中心负责解释。除上述磋商文件内容，其他内容由陕西昇杰项目管理有限公司负责解释。

2.2.2有关定义

- 一、“采购人”是指依法进行政府采购的各级国家机关、事业单位、团体组织。本次磋商的采购人是西安曲江新区事业资产管理中心。
- 二、“供应商”是指在按照磋商公告规定获取磋商文件，拟参加响应和向采购人提供货物、工程或服务的法人、其他组织或自然人。
- 三、“代理机构”是指政府采购集中采购机构和从事政府采购代理业务的社会中介机构。本项目的代理机构是陕西昇杰项目管理有限公司。
- 四、“网上开启”是指供应商通过项目电子化交易系统在线完成签到、响应文件解密后，采购人或者采购代理机构通过项目电子化交易系统在线完成已解密响应文件的开启工作。
- 五、“电子评审”是指通过项目电子化交易系统在线完成资格审查小组、磋商小组组建，开展资格和符合性审查、比较与评价、出具磋商报告、推荐成交候选供应商等活动。

2.2.3响应费用（实质性要求）

供应商应自行承担参加竞争性磋商采购活动的全部费用。

2.3磋商文件

2.3.1磋商文件的构成

- 一、磋商文件是供应商准备响应文件和参加响应的依据，同时也是评审的重要依据。磋商文件用以阐明磋商项目所需的资质、技术、服务及报价等要求、磋商程序、有关规定和注意事项以及合同草案条款等。本磋商文件包括以下内容：
 - （一）竞争性磋商邀请；
 - （二）供应商须知；
 - （三）磋商项目技术、服务、商务及其他要求；
 - （四）资格审查；
 - （五）磋商过程中可实质性变动的内容；
 - （六）磋商办法；
 - （七）响应文件格式；
 - （八）拟签订采购合同文本。

二、供应商应认真阅读和充分理解磋商文件中所有的事项、格式条款和规范要求。供应商没有对磋商文件全面作出实质性响应所产生的风险由供应商承担。

2.3.2磋商文件的澄清和修改

一、在提交首次响应文件截止时间前，采购人或者代理机构可以对已发出的磋商文件进行必要的澄清或者修改。

二、澄清或者修改的内容为磋商文件的组成部分，采购人或者代理机构将在陕西省政府采购网发布更正公告，供应商应及时关注本项目更正公告信息，按更正后公告要求进行响应。更正内容可能影响响应文件编制的，采购人或者代理机构将通过项目电子化交易系统发布更正后的磋商文件，供应商应依据更正后的磋商文件编制响应文件。若供应商未按前述要求进行响应的，自行承担不利后果。

2.4响应文件

2.4.1响应文件的语言

一、供应商提交的响应文件以及供应商与磋商小组在磋商过程中的所有来往书面文件均须使用中文。响应文件中如附有外文资料，主要部分要对应翻译成中文并附在相关外文资料后面。未翻译的外文资料，磋商小组将其视为无效材料。

二、翻译的中文资料与外文资料如果出现差异和矛盾时，以中文为准。涉嫌提供虚假材料的按照相关法律法规处理。

三、如因未翻译而造成对供应商的不利后果，由供应商承担。

2.4.2计量单位

除磋商文件中另有规定外，本项目均采用国家法定的计量单位。

2.4.3响应货币

本次项目均以人民币报价。

2.4.4知识产权

一、供应商应保证在本项目中使用的任何技术、产品和服务（包括部分使用），不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如存在前述情形，由供应商承担所有相关责任。采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权。

二、供应商将在采购项目实施过程中采用自有或者第三方知识成果的，使用该知识成果后，供应商需提供开发接口和开发手册等技术资料，并承诺提供无限期支持，采购人享有使用权（含采购人委托第三方在该项目后续开发的使用权）。

三、如采用供应商所不拥有的知识产权，则在报价中必须包括合法使用该知识产权的相关费用。

四、构成本磋商文件的各组成部分，未经采购人书面同意，供应商不得擅自复印或用于非本磋商项目所需的其他目的。

2.4.5响应文件的组成（实质性要求）

供应商应按照磋商文件的规定和要求编制响应文件。

响应文件具体内容详见第七章。

2.4.6响应文件格式

一、供应商应按照磋商文件第七章中提供的“响应文件格式”填写相关内容。

二、对于没有格式要求的响应文件由供应商自行编写。

2.4.7响应报价（实质性要求）

一、供应商的报价是供应商响应磋商项目要求的全部工作内容的价格体现，包括供应商完成本项目所需的一切费用。

二、响应文件报价出现前后不一致的，按照磋商文件第六章磋商办法规定予以修正，修正后的报价经供应商通过项目电子化交易系统进行确认，并加盖供应商（法定名称）电子印章，供应商逾时确认的，其响应无效。

2.4.8响应有效期（实质性要求）

响应有效期详见第二章“供应商须知前附表”，响应文件未明确响应有效期或者响应有效期小于“供应商须知前附表”中响应有效期要求的，其响应文件按无效处理。

2.4.9响应文件的制作、签章和加密

一、投标文件应当根据招标文件进行编制，投标人应通过陕西省政府采购网-办事指南-CA及签章服务下载投标（响应）客户端，使用客户端编制投标文件。

二、供应商应按照客户端操作要求，对应磋商文件的每项实质性要求，逐一如实响应；未如实响应或者响应内容不符合磋商文件对应项的要求的，其响应文件作无效处理。

三、供应商完成响应文件编制后，应按照响应文件第1章明确的签章要求，使用互认的证书及签章对响应文件进行电子签章和加密。

四、磋商文件澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，代理机构将重新发布澄清或者修改后的磋商文件，供应商应重新获取澄清或者修改后的磋商文件，按照澄清或者修改后的磋商文件进行响应文件编制、签章和加密。

2.4.10响应文件的提交（实质性要求）

一、供应商应当在提交首次响应文件截止时间前，通过项目电子化交易系统完成响应文件提交。

二、在提交首次响应文件截止时间后，代理机构不再接受供应商提交响应文件。供应商应充分考虑影响响应文件提交的各种因素，确保在提交首次响应文件截止时间前完成提交。

2.4.11响应文件的补充、修改（实质性要求）

响应文件提交截止时间前，供应商可以补充、修改或者撤回已成功提交的响应文件；对响应文件进行补充、修改的，应当先行撤回已提交的响应文件，补充、修改后重新提交。

供应商响应文件撤回后，视为未提交过响应文件。

2.5开启、资格审查、磋商和确定成交供应商

2.5.1磋商开启程序

一、本项目为竞争性磋商项目。网上开启的开始时间为响应文件提交截止时间。成功提交或解密电子响应文件的供应商不足3家的，不予开启，采购人或代理机构将终止采购活动。

二、磋商开启准备工作

开标/开启前30分钟内，供应商需登录项目电子化交易系统-“供应商开标大厅”-进入开标选择对应项目包组操作签到，签到完成后等待代理机构开标/开启。

三、解密响应文件（实质性要求）

响应文件提交截止时间后，成功提交响应文件的供应商符合响应文件规定数量的，代理机构将启动响应文件解密程序，解密时间为30分钟；供应商应在规定的解密时间内，使用互认的证书及签章通过项目电子化交易系统进行响应文件解密。供应商未在规定的解密时间内完成解密的，按无效响应处理。

开启过程中，各方主体均应遵守互联网有关规定，不得发表与采购活动无关的言论。供应商对开启过程和开启记录有疑义，以及认为采购人或代理机构相关工作人员有需要回避的情形的，及时向工作人员提出询问或者回避申请。采购人或代理机构对供应商提出的询问或者回避申请应当及时处理。

2.5.2查询及使用信用记录

开启结束后，采购人或代理机构根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道，查询供应商在响应文件提交截止时间前的信用记录并保存信用记录结果网页截图，拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商参加本项目的采购活动。

两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，将对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

2.5.3资格审查

详见磋商文件第四章。

2.5.4磋商

详见磋商文件第六章。

2.5.5成交通知书

一、采购人或者磋商小组确认成交供应商后，代理机构在陕西省政府采购网发布成交结果公告、通过项目电子化交易系统发出成交通知书，成交供应商通过项目电子化交易系统获取成交通知书。

二、成交通知书是采购人和成交供应商签订政府采购合同的依据，是合同的有效组成部分。如果出现政府采购法律法规、规章制度规定的成交无效情形的，将以公告形式宣布发出的成交通知书无效，成交通知书将自动失效，并依法重新确定成交供应商或者重新开展采购活动。

三、成交通知书对采购人和成交供应商均具有法律效力。

2.6签订及履行合同和验收

2.6.1签订合同

一、采购人应在成交通知书发出之日起三十日内与成交供应商签订采购合同。

二、采购人和成交供应商签订的采购合同不得对磋商文件确定的事项以及成交供应商的响应文件作实质性修改。

2.6.2合同分包和转包（实质性要求）

2.6.2.1合同分包

一、供应商根据磋商文件的规定和采购项目的实际情况，拟在成交后将成交项目的非主体、非关键性工作分包的，应当在响应文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包。分包供应商履行的分包项目的品牌、规格型号及技术要求等，必须与成交的一致。

二、分包履行合同的部分应当为采购项目的非主体、非关键性工作，不属于成交供应商的主要合同义务。

三、采购合同实行分包履行的，成交供应商就采购项目和分包项目向采购人负责，分包供应商就分包项目承担责任。履行分包项目事项应当具备法定资质规定要求的，分包供应商应当具备相应资质。

四、中小企业依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的政策获取政府采购合同后，小型、微型企业不得将合同分包或转包给大型、中型企业，中型企业不得将合同分包或转包给大型企业。

采购包1：不允许合同分包。

2.6.2.2合同转包

一、严禁成交供应商将本采购项目采购合同转包。本项目所称转包，是指成交供应商签订政府采购合同后，不履行合同约定的责任和义务，将其全部工程转给他人或者将其全部工程肢解以后以分包的名义分别转给其他单位承包的行为。

二、成交供应商转包的，视同拒绝履行政府采购合同，将依法追究法律责任。

2.6.3合同公告

采购人应当自政府采购合同签订（双方当事人均已完成盖章）之日起2个工作日内，在陕西省政府采购网公告本项目采购合同，但合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

2.6.4合同备案

采购人自政府采购合同签订（双方当事人均已完成盖章）之日起7个工作日内，将本项目采购合同通过报同级财政部门备案。

2.6.5采购人增加合同标的的权利

采购合同履行过程中，采购人需要追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与成交供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

2.6.6履行合同

一、合同一经签订，双方应严格履行合同规定的义务。

二、在合同履行过程中，如发生合同纠纷，合同双方应按照《中华人民共和国民法典》规定及合同条款约定进行处理。

2.6.7履约验收方案

采购包1:

合格,符合国家及行业验收标准。

2.6.8资金支付

采购人按财政部门的相关规定及采购合同的约定进行支付。

2.7纪律要求

2.7.1磋商活动纪律要求

采购人、代理机构应保证磋商活动在严格保密的情况下进行,采购人、代理机构、供应商和磋商小组成员应当严格遵守政府采购法律法规规章制度和本项目磋商文件以及代理机构现场管理规定,接受采购人委派的监督人员的监督,任何单位和个人不得非法干预和影响磋商过程和结果。

对各供应商的商业秘密,磋商小组成员应予以保密,不得泄露给其他供应商。

2.7.2供应商不得具有的情形(实质性要求)

供应商参加响应不得有下列情形:

一、有下列情形之一的,视为供应商串通响应:

- (一)不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制;
- (二)不同供应商委托同一单位或者个人办理磋商事宜;
- (三)不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人;
- (四)不同供应商的响应文件异常一致或者响应报价呈规律性差异;
- (五)不同供应商的响应文件相互混装。

二、提供虚假材料谋取成交;

三、采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商;

四、与采购人或代理机构、其他供应商恶意串通;

五、向采购人或代理机构、磋商小组成员行贿或者提供其他不正当利益;

六、在磋商过程中与采购人或代理机构进行协商磋商;

七、成交后无正当理由拒不与采购人签订政府采购合同;

八、未按照磋商文件确定的事项签订政府采购合同;

九、将政府采购合同转包或者违规分包;

十、提供假冒伪劣产品;

十一、擅自变更、中止或者终止政府采购合同;

十二、拒绝有关部门的监督检查或者向监督检查部门提供虚假情况;

十三、法律法规规定的其他禁止情形。

供应商有上述情形的,按照规定追究法律责任,具有前述一至十一条情形之一的,其响应文件无效,或取消被确认为成交供应商的资格或认定成交无效。

2.7.3采购人员及相关人员回避要求

政府采购活动中,采购人员及相关人员与供应商有下列利害关系之一的,应当回避:

- (一)参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系;
- (二)参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事;
- (三)参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人;
- (四)与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系;
- (五)与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

供应商认为采购人员及相关人员与其他供应商有利害关系的,可以向代理机构书面提出回避申请,并说明理由。代理机构

将及时询问被申请回避人员，有利害关系的被申请回避人员应当回避。

2.8 询问、质疑和投诉

一、询问、质疑、投诉的接收和处理严格按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购质疑和投诉办法》等规定办理。

二、供应商询问、质疑的答复主体：

根据委托代理协议约定，供应商对采购文件中采购需求的询问、质疑由 陕西昇杰项目管理有限公司 负责答复；供应商对除采购需求外的采购文件的询问、质疑由陕西昇杰项目管理有限公司 负责答复；供应商对采购过程、采购结果的询问、质疑由 陕西昇杰项目管理有限公司 负责答复。

三、供应商提出的询问，应当明确询问事项，如以书面形式提出的，应由供应商签字并加盖公章。

为提高采购效率，降低社会成本，鼓励询问主体对于不损害国家及社会利益或自身合法权益的问题或情形采用询问方式处理解决（包含但不限于文字错误、标点符号、不影响响应文件的编制的情形）。

四、供应商认为磋商文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。供应商应知其权益受到损害之日，是指：

（一）对可以质疑的采购文件提出质疑的，为收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日；

（二）对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日；

（三）对中标或者成交结果提出质疑的，为中标或者成交结果公告期限届满之日。

五、本项目不接受在线提交质疑，供应商通过书面形式线下向采购人或代理机构提交质疑资料。

六、供应商提出质疑时应当准备的资料：

（一）质疑函正本1份；（政府采购供应商质疑函范本详见附件一）

（二）法定代表人或主要负责人授权委托书1份（委托代理人办理质疑事宜的需提供）；

（三）法定代表人或主要负责人身份证复印件1份；

（四）委托代理人身份证复印件1份（委托代理人办理质疑事宜的需提供）；

（五）针对质疑事项必要的证明材料（针对磋商文件提出的质疑，需提交从项目电子化交易系统获取的磋商文件回执单）。

接收质疑函方式：书面形式。

答复主体：代理机构

联系人：付潭

联系电话：15332393126

地址：陕西省西安市高新区丈八一路泰维智链中心1期B栋2楼A01室

邮编：710065

注：根据《中华人民共和国政府采购法》的规定，供应商质疑不得超出磋商文件、采购过程、采购结果的范围。

七、供应商对采购人或代理机构的质疑答复不满意，或者采购人或代理机构未在规定时间内作出答复的，供应商可以在答复期满后15个工作日内向同级财政部门提起投诉。

投诉受理单位：本采购项目同级财政部门。（政府采购供应商投诉书范本详见附件二）

第三章 磋商项目技术、服务、商务及其他要求

（注：带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足的参数需求，采购人、采购代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。带“▲”号条款为允许负偏离的参数需求，若未响应或者不满足，将在综合评审中予以扣分处理。）

3.1采购项目概况

曲江新区环卫车队位于曲江新区长鸣路南段路西，绕城高速高架桥以南。2025年曲江新区环卫车队将有174 辆(台)环卫车辆及设备参保。

3.2服务内容及服务要求

3.2.1服务内容

采购包1：

采购包预算金额（元）：1,814,000.00

采购包最高限价（元）：1,814,000.00

供应商报价不允许超过标的金额

（招单价的）供应商报价不允许超过标的单价

序号	标的名称	数量	标的金额 (元)	计量 单位	所属行 业	是否核 心产品	是否允许 进口产品	是否属于 节能产品	是否属于环 境标志产品
1	采购一家资质齐全，信誉良好的保险公司。	1.00	1,814,000.00	项	其他未 列明行 业	否	否	否	否

3.2.2服务要求

采购包1：

标的名称：采购一家资质齐全，信誉良好的保险公司。

序号	参数性质	技术参数与性能指标					
		一、项目需求					
		1、车辆明细					
		本次投保的车辆情况数量为 174辆 （以下清单车辆数量为暂定，具体按照采购人实际投保车辆签订合同，以车架编号为准，如有新增车辆，均以成交保险费下浮率据实结算）					
		车辆情况如下：					
		序号	车牌号码	车 型	车辆识别代号	发动机号	出厂日期
		1	陕AQ6087	中联ZLJ5163GQXE4	LGAX2B135E1011877	87944539	2015.6.25
		2	陕AQ1217	中联ZLJ5163GQXE4	LGAX2B134E2005398	87935666	2015.6.25

3	陕AQ3927	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B139E 1010652	87941705	2015. 6.25
4	陕AN2879	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B137D 1112434	87573694	2014. 1.14
5	陕AN2521	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B130D 1113943	87577484	2014. 1.3
6	陕AN2808	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B132D 1113975	87577790	2014. 1.3
7	陕AN3166	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B134D 1107157	87561437	2014. 1.14
8	陕AN2769	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B135D 1111573	87572313	2014. 1.14
9	陕AN2312	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B13XD 1111567	87571353	2014. 1.14
10	陕AN2831	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B135D 1113940	87577758	2014. 1.14
11	陕AN3089	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B134D 1111581	87571325	2014. 1.14
12	陕AN3155	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B134D 1113945	87577761	2014. 1.14
13	陕AN2771	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B132D 1112423	87573285	2014. 1.14
14	陕AN2321	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX2B13XD 1118468	87587346	2014. 1.14
15	陕AS6011	徐工XZJ5161GPS D5	LGAX2B136H 8017439	78413185	2017. 7.24
16	陕AS6122	徐工XZJ516GPSD 5	LGAX2B132H 1017446	78416523	2017. 7.24
17	陕AS6263	徐工XZJ516GPSD 5	LGAX2B130H 1017445	78416610	2017. 7.24
18	陕AS6299	徐工XZJ516GPSD 5	LGAX2B134H 1017447	78416144	2017. 7.24
19	陕AT5561	福龙马FLM5162G QXJ5NG	LJ11R9C98H3 211638	J3FJ1H3000 5	2017. 11.10
20	陕AV1770	中联ZLJ5163GQX E4	LGAX4C445H 3037991	78484511	2018. 2.11
21	陕AV6933	中联ZLJ5163GQX E5	LGAX4C442H 3037995	78484504	2018. 2.11

2 2	陕A02346D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBAD9J 4003862	EM1101E18 0474F	2019. 4.28
2 3	陕A09883D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBADXJ 4003854	EM1101E18 0506F	2019. 4.28
2 4	陕A05155D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBAD6J 4003866	EM1101E18 0512F	2019. 4.28
2 5	陕A05567D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBAD8J 4003867	EM1101E18 0504F	2019. 4.28
2 6	陕A08901D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBAD4J 4003865	EM1101E18 0445F	2019. 4.28
2 7	陕A03038D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBAD0J C000970	EM1101E18 00970	2019. 4.28
2 8	陕A01777D	中联ZBH5182GQ XEQBEV	LDPGBBAD3J 4003551	EM1101E18 0403F	2019. 4.28
2 9	陕A06950D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBAD0K 6000614	EM1103E19 0042F	2020. 4.3
3 0	陕A05530D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBADXK 6000622	EM1103E19 0043F	2020. 4.3
3 1	陕A08756D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBAD7K 6000626	EM1103E19 0057F	2020. 4.3
3 2	陕A05885D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBAD3K 6000624	EM1103E19 0045F	2020. 4.3
3 3	陕A09086D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBADXK 6000619	EM1103E19 0054F	2020. 4.3
3 4	陕A01332D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBAD0K 6000595	EM1103E19 0059F	2020. 4.3
3 5	陕A06830D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBAD6K 6000617	EM1103E19 0044F	2020. 4.3
3 6	陕A01338D	福龙马FLM518GQ XDFBEV	LDPGBBAD0K 6000628	EM1103E19 0058F	2020. 4.3
3 7	陕A28363D	福龙马	LGAX3P138N 6001048	EM1103E22 0776F	2023. 7.28
3 8	陕A23117D	福龙马	LGAX3P131P 6000150	EM1103E22 1124F	2023. 7.28
3 9	陕A26367D	福龙马	LGAX3P139P 6902495	EM1103E22 0835F	2023. 7.28
4 0	陕A28825D	福龙马	LGAX3P136P 6902504	EM1103E22 0842F	2023. 7.28
4 1	陕A02737D	福龙马	LGAX3P134P 6000157	EM1103E22 1112F	2023. 7.28

4 2	陕A29227D	福龙马	LGAX3P132P 6902502	EM1103E22 0840F	2023. 7.28
4 3	陕A03317D	福龙马	LGAX3P133P 6000151	EM1103E22 1122F	2023. 7.28
4 4	陕A20919D	福龙马	LGAX3P130P 6902501	EMM1103E 221105F	2023. 7.28
4 5	陕A28772D	福龙马	LGAX3P134P 6902503	EM1103E22 1104F	2023. 7.28
4 6	陕AS6163	福龙马FLM5161T DYD5	LGAX2B132H 1020007	78425018	2017. 7.24
4 7	陕AN3177	中联ZLJ5160GPS E4	LGAX2B137D 1120663	87591358	2014. 1.14
4 8	陕AN2877	中联ZLJ5160GPS E4	LGAX2B138D 1120672	87590996	2014. 1.14
4 9	陕AW7666	中联ZLJ5251GQX DFE5	LGAX4C440J3 010493	786430004	2018. 10.30
5 0	陕AW7616	中联ZLJ52516GQ XDFE5	LGAX4C44J30 10478	78642987	2018. 10.30
5 1	陕AQ6199	中联ZLJ5063TSL QLE4	LWLDNA1G3E L046949	40017107	2015. 6.25
5 2	陕AQ5977	中联ZLJ5063TSL QLE4	LWLDNA1G2E L046022	40016522	2015. 6.25
5 3	陕AN2977	中联ZLJ5160TXS E3	LGAX2B13XD 1118647	87587284	2014. 1.3
5 4	陕AN2809	中联ZLJ5160TXS E3	LGAX2B13XD 1105722	87558018	2014. 1.14
5 5	陕AN3137	中联ZLJ5160TXS E3	LGAX2B133D 1117307	87584635	2014. 1.14
5 6	陕AN3039	中联ZLJ5100TXS E4	LWLDAR9K9D L003069	000999	2014. 1.14
5 7	陕AN2929	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B137D 1105712	87558030	2014. 1.14
5 8	陕AN2713	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B136D 1105717	87557184	2014. 1.14
5 9	陕AN2911	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B13XD 1105736	87557207	2014. 1.14
6 0	陕AN2762	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B138D 1105721	87557200	2014. 1.14

6 1	陕AQ5957	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B131E 1020141	78005742	2015. 6.25
6 2	陕AQ6166	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B138E 1020136	78008292	2015. 6.25
6 3	陕AQ6623	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX2B130E 2007164	87943878	2015. 7.29
6 4	陕AS6213	福龙马FLM5160T XSD5	LGAX2B131H 8016652	78411261	2017. 7.24
6 5	陕AS6063	福龙马FLM5160T XSD5	LGAX2B13XH 8016651	78411378	2017. 7.24
6 6	陕AS6226	福龙马FLM5160T XSD5	LGAX2B132H 8016658	78411264	2017. 7.24
6 7	陕AS6098	福龙马FLM5160T XSD5	LGAX2B136H 1013626	78404835	2017. 7.24
6 8	陕AS6099	福龙马FLM5160T XSD5	LWLDAA5G3 HL047075	HS003070	2017. 7.24
6 9	陕ACW721	徐工XGH518051 136	LGAX3C138M 8051136	82399309	2022. 2.23
7 0	陕ACH053	徐工XGH5180TX SD6	LGAX3C130M 8051504	82399340	2022. 2.23
7 1	陕ACH577	徐工XGH5180TX SD6	LGAX3C135M 8051353	82401035	2022. 2.23
7 2	陕AV5752	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C446J3 004553	78628780	2018. 5.14
7 3	陕AV2737	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C446H 3043394	78194159	2018. 5.14
7 4	陕AV1797	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C448H 3043395	78194158	2018. 5.14
7 5	陕AV2797	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C448J3 001332	78623268	2018. 5.14
7 6	陕AV3757	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C449J3 004546	78628775	2018. 5.14
7 7	陕AV3726	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C443J3 000315	78620945	2018. 5.14
7 8	陕AV3937	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C444J3 000307	78620928	2018. 5.14
7 9	陕AV2770	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C448J3 000309	78620933	2018. 5.14

80	陕AV6969	中联ZLJ5160TXS E4	LGAX4C444J3 004552	78628783	2018. 5.14
81	陕A07172D	中联ZBH5180TX SEQBEV	LDPGBBAD5J 4003583	EM1101E18 0398F	2019. 4.28
82	陕A02348D	中联ZBH5180TX SEQBEV	LDPGBBAD9J C001843	EM1101E18 0115F	2019. 4.28
83	陕A06355D	中联ZBH5180TX SEQBEV	LDPGBBAD3J 4003582	EM1101E18 0405F	2019. 4.28
84	陕A03677D	宇通YTZ5180TXS D0BEV	LMR1F3WC5K 1000547	M1C000439 B	2020. 3.12
85	陕A09667D	宇通YTZ5180TXS D0BEV	LMR1F3WC5K 1000547	M1C000429 B	2020. 3.12
86	陕A06822D	宇通YTZ5180TXS D0BEV	LMR1F3WC5K 1000550	M1C000489 B	2020. 3.12
87	陕A00656D	宇通YTZ5180TXS D0BEV	LMR1F3WC7K 1000551	M1C000437 B	2020. 3.12
88	陕A09619D	宇通YTZ5180TXS D0BEV	LMR1F3WC7K 1000548	M1C000441 B	2020. 3.12
89	陕A08020D	福龙马FLM5120T XSDTBEVL	LDPGDBAD6K K100525	900801902 0898	2020. 3.20
90	陕A05557D	福龙马FLM5121T XSDTBEVL	LDPGDBAD1K K100528	900801902 0894	2020. 3.20
91	陕A00697D	福龙马FLM5120T XSDTBEVL	LDPGDBAD8K K100526	900801902 0892	2020. 3.20
92	陕A00927D	福龙马FLM5121T XSDTBEVL	LDPGDBAD XK K100043	900801902 0852	2020. 3.20
93	陕A06518D	福龙马FLM5122T XSDTBEVL	LDPGDBAD XK K100527	900801902 0886	2020. 3.20
94	陕A06555D	福龙马FLM5123T XSDTBEVL	LDPGDBAD0K K500306	900801902 0866	2020. 3.20
95	陕A00368D	福龙马FLM5124T XSDTBEVL	LDPGDBAD4K K100524	900801902 0855	2020. 3.20
96	陕A05355D	福龙马FLM5125T XSDTBEVL	LDPGDBAD9K K100051	900801902 0880	2020. 3.20
97	陕A00540D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJ KC6M5N0 000007	121000304	2022. 4.29
98	陕A25332D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJ KC6M9N0 000009	121000212	2022. 4.29

99	陕A27336D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M9N0 000012	121000323	2022. 4.29
100	陕A09767D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M5N0 000010	121000305	2022. 4.29
1001	陕A27720D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M7N0 000008	121000302	2022. 4.29
1002	陕A08776D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M0N0 000013	121000300	2022. 4.29
1003	陕A06083D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M2N0 000014	121000321	2022. 4.29
1004	陕A09807D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M7N0 000011	121000301	2022. 4.29
1005	陕A01963D	福龙马FLM5180T XSBYBEV	LPEJKC6M3N0 000006	121000303	2022. 4.29
1006	陕AT9138	聚尘王HNY5100T XCQ5	LWLDAA8K4H L004025	C01988	2017. 12.7
1007	陕AT9870	聚尘王HNY5100T XCQ5	LWLDAA8K2H L004024	C02033	2017. 12.7
1008	陕AW8339	聚尘王HNY5160T XCD5	LGAX2B137J1 032921	78731429	2019. 11.6
1009	陕AW8336	聚尘王HNY5160T XCD5	LGAX2B131J1 036057	78725693	2019. 11.6
110	陕AAM906	华威乐牌SGZ518 9TXCZZ6T5	LZZ1BCMG3K N515801	191207822 427	2020. 4.9
1111	陕AAN121	华威乐牌SGZ518 9TXCZZ6T5	LZZ1BCMG9K N515799	191207815 137	2020. 4.9

1 1 2	陕A0F52U	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D2B G206189	B64F02072 9	2011. 9.9
1 1 3	陕A0G06X	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D1B G206278	B64F02309 7	2011. 9.9
1 1 4	陕A0R56D	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D6B G206163	B64F02694 2	2011. 9.9
1 1 5	陕A0Y70D	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D2B G206273	B64F01896 0	2011. 9.9
1 1 6	陕A0Z10F	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D6B G205160	B64F02537 7	2011. 9.9
1 1 7	陕A0Z52Y	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D4B G205206	B64F02545 1	2011. 9.9
1 1 8	陕AA0T71	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D8B G241366	B64F03417 0	2013. 3.28
1 1 9	陕AQ0E67	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D1B G241368	B64F03467 3	2013. 3.28
1 2 0	陕A0V99W	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D4B G241655	B64F03479 1	2013. 3.28
1 2 1	陕A0V19W	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D5B G241759	B64F03475 5	2013. 3.28
1 2 2	陕A0Z99F	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D5B G241874	B64F03452 2	2013. 3.28
1 2 3	陕AE6Z97	中联ZLJ5021ZLJE 4	LSCBBN3D1B G241449	B64F03471 3	2013. 3.28
1 2 4	陕AL7222	大马牌HKL6540E 4	LJSKA3AH3CD 800677	33415A	2013. 1.22

1 2 5	陕A62SQ2	跃进牌NJ1042KF DCNZ	LNYPADA37H K101750	16M0545	2017. 11
1 2 6	陕ADL172	海山飓风牌	LZGCL2U40M X130914	7521J01901 9	2023. 7.14
1 2 7	陕AQ0267	跃进NJ1042KFDC N2	LWLDAA1GX DL057358	40003186	2014. 11.12
1 2 8	陕ACA727	中联ZBH5081GQ XJXE6	LEFYEDG46M HNA6568	M9D61341	2022. 3.23
1 2 9	陕ACT087	中联ZBH5081GQ XJXE6	LEFYEDG43M HNB0092	MAD63055	2022. 3.23
1 3 0	陕ABL037	中联ZBH5181TX QDFE6	LGAX3C134M 8048850	82388345	2022. 3.23
1 3 1	陕AK2065	东方牌HZK5045X GC	LNYNBBA389 V700930	09G0923	2011. 9.6
1 3 2	陕AX37Y5	长安牌SC5035TY HDE5	LSCBBN3R5H G607224	173000135- QUM	2017. 7.24
1 3 3	陕AS9010	福庆天王ZFQ525 1TCX	LZZAELNDXG C207202	160707805 647	2017. 8.28
1 3 4	陕AV8660	福庆天王ZFQ525 1TCX	LZZAELNDXJ C248131	180407809 547	2017. 8.28
1 3 5	陕AW0656	福庆天王ZFQ525 1TCX	LZZAELND1JC 248132	180407809 537	2018. 7.2
1 3 6	陕AV8692	福庆天王ZFQ525 1TCX	LZZAELND8JC 248130	180407809 527	2018. 7.2
1 3 7	陕AQ8366	环达BJQ5250TCX	LZZAELND8E C192812	141217011 387	2015. 1.19

1 3 8	陕AM0026	长城HTF516ZZM 47CX	LZZABBMF1C C161159	120617024 507	2013. 3.28
1 3 9	陕AW9592	辽工FYS5160TCX D5	LGAX2B131J8 016141	78654298	2018. 11.15
1 4 0	陕AW9561	辽工FYS5160TCX D5	LGAX2B133J8 018781	78660552	2018. 11.15
1 4 1	陕AW9535	辽工FYS5160TCX D5	LGAX2B133J8 016142	78654305	2018. 11.15
1 4 2	陕AZ6962	陕汽SX5250TCX DR434	LZGCL2T47JX 049292	1418E0688 79	2019. 5.8
1 4 3	陕AU3331	安旭AX5251TCX D6	LZZ1ELSF7M T212925	7521K0202 64	2022. 4.1
1 4 4	陕ACX071	安旭AX5251TCX D6	LZZ1ELSF9M T212926	7521K0202 67	2022. 4.1
1 4 5	装载机	LW160KV			2017. 7.10
1 4 6		田意TY16DSQS			2018. 4
1 4 7		田意TY16DSQS			2018. 4
1 4 8		田意TY16DSQS			2018. 4
1 4 9		田意TY16DSQS			2018. 4
1 5 0		田意TY16DSQS			2013. 12

1 5 1	人行道清扫车 (14辆)	田意TY16DSQS			2013. 12
1 5 2		馨捷SG-5188			2014. 12
1 5 3		馨捷SG-5188			2014. 12
1 5 4		馨捷SG-5188			2014. 12
1 5 5		馨捷SG-5188			2014. 12
1 5 6		中福田意ZFTY18 DDQS			2023. 4
1 5 7		中福田意ZFTY18 DDQS			2023. 4
1 5 8		中福田意ZFTY18 DDQS			2023. 4
1 5 9		中福田意ZFTY18 DDQS			2023. 4
1 6 0		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 1		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 2		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 3		田意TY25DDQX			2018. 12.24

1 6 4	手推磨盘清洗 车 (15辆)	田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 5		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 6		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 7		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 8		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 6 9		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 7 0		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 7 1		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 7 2		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 7 3		田意TY25DDQX			2018. 12.24
1 7 4		田意TY25DDQX			2018. 12.24

二、本次磋商所采购的险种如下：

1、交强险（含车船使用税）；

2、商业险：包括车辆损失险（按实际价值投保，改装车辆按照改装后的实际价值投保）；第三者责任险（30万元）；全车盗抢险（按实际价值投保）；车上人员责任险（每座1万元）；不计责任免赔险；车辆自燃险。

三、报价要求

车辆保险费用包含交强险和商业险，其中，交强险收费标准按照国家银保监会相关规定

	<p>执行，商业险收费标准按照供应商下浮率幅度进行报价。</p> <p>四、服务期限：自采购合同签订之日起一年。</p> <p>五、结算方式</p> <p>1、合同签订后，在服务期内按照成交下浮率支付车辆的投保金额。车辆保险续保前1个月，成交供应商书面送达具体缴费通知，采购人按照内部财务支付流程据实结算。</p> <p>2、车辆明细中的类型及数量均为暂定，具体按采购人要求按实结算。</p> <p>六、保险责任</p> <p>不低于供应商经中国银行保险监督管理委员会（原中国保险监督管理委员会）批准的保险条款。</p> <p>七、总体要求</p> <p>1、合法合规：供应商提供的保险服务应符合法律的规定、监管部门的要求和行业标准；</p> <p>2、全时服务：供应商应具有提供全年365天，每天24小时保险服务的能力；</p> <p>3、服务小组：供应商应成立专门的不少于三人的服务小组负责本项目的投保、理赔以及联系、协调等事项，小组人员具有承保、理赔、风险管理和协调沟通等不同专业能力。</p> <p>4、时效要求：供应商应确保本项目中的相关当事人在遇到车辆出险、理赔结案、结案支付等方面可以获取便捷、高效、优质、全面的服务。</p> <p>4-1、出险响应时效要求：如遇车辆事故，当事人报案确认后至现场30分钟内到场服务。</p> <p>4-2、理赔时效响应要求：当事人提交相关资料后，7个工作日内理赔结案，定损后5个工作日内支付赔款金额到相关当事人账号。</p> <p>八、承保单位必须具备以下几点：</p> <p>1、保险费用必须为2025年最新市场价；</p> <p>2、必须按照西安市公务用车保险购买要求足额为采购单位的车辆缴纳保费；</p> <p>3、承修单位必须要有一定的经济实力垫付已产生未支付的保险费用的能力。</p> <p>九、其他要求</p> <p>1、采购人应充分了解本项目需求，提供完整的技术服务方案。</p> <p>2、采购人与成交供应商就项目签订合同后，由于供应商原因导致项目延误或无法按原计划执行的，供应商须承担相应法律责任并赔偿采购人相应的损失。</p> <p>3、供应商在签订合同时，不得提出附加条件和不合理要求，否则将取消其成交资格。</p> <p>4、供应商成交后一律不得将服务内容转包或分包，一经发现，采购人有权终止协议，而由此造成的一切经济损失，由供应商负责赔偿。</p>
--	---

3.2.3人员配置要求

采购包1：

供应商应成立专门的不少于三人的服务小组负责本项目的投保、理赔以及联系、协调等事项，小组人员具有承保、理赔、风险管理和协调沟通等不同专业能力。

3.2.4设施设备要求

采购包1：

/

5、供应商所提供的服务质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，以严格或最新的标准为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的特定标准确定。

3.2.5其他要求

采购包1:

/

3.3商务要求

3.3.1服务期限

采购包1:

自采购合同签订之日起一年

3.3.2服务地点

采购包1:

采购人指定地点

3.3.3考核（验收）标准和方法

采购包1:

按照磋商文件及合同约定执行

3.3.4支付方式

采购包1:

一次付清

3.3.5支付约定

采购包1： 付款条件说明： 车辆保险续保前1个月，成交供应商书面送达具体缴费通知，达到付款条件起 60 日内，支付合同总金额的 100.00%。

3.3.6违约责任及解决争议的方法

采购包1:

按照磋商文件及合同约定执行

3.4其他要求

/

第四章 资格审查

资格审查由采购人或代理机构组建的资格审查小组依据法律法规和磋商文件的规定，对响应文件中的资格证明等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格，并出具资格审查报告。

资格审查标准及要求如下：

4.1 一般资格审查

采购包1：

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述	关联格式
1	供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件	1.供应商应具有独立承担民事责任的能力且具备向采购人提供相关服务的企业法人、事业法人、其他组织或自然人,企业法人应提供合法有效的营业执照等证明文件，事业法人应提供合法有效的事业单位法人证等证明文件，其他组织应提供合法有效的证明文件，2、供应商应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、社保资金缴纳证明：提交投标文件截止时间前六个月内至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，单据或证明上应有社保机构或代收机构的公章或业务专用章。（须赋可查询的验证编号或验证二维码且开标日期在验证有效期内）；4.税收缴纳证明：提交投标文件截止时间前六个月内至少一个月的纳税证明或完税证明（增值税、营业税、企业所得税至少提供一种），纳税证明或完税证明上应有代收机构或税务机关的公章或业务专用章，依法免税的投标人，应提供相应证明文件；5、提供参与本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；6、供应商提供具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函；	（三）社会保障资金缴纳证明.docx （二）财务状况报告.docx （四）税收缴纳证明.docx 响应函 （一）有效的主体资格证明.docx
2	供应商应提供健全的财务会计制度的证明材料；	提供具有经审计资质单位出具的2024年度的财务审计报告（审计报告“二维码”赋码查验功能），或其开标前六个月内基本存款账户开户银行出具的资信证明。（以上两种形式的资料提供任何一种即可）	（二）财务状况报告.docx

3	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动；为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。	供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标函》完成承诺并进行电子签章。	响应函
---	---	---------------------------------------	-----

4.2落实政府采购政策资格审查

采购包1:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述	关联格式
1	落实的政策	本项目为非专门面向中小企业采购。	中小企业声明函 残疾人福利性单位声明函 监狱企业的证明文件

4.3特殊资格审查

采购包1:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述	关联格式
1	法定代表人授权书及被授权人身份证明	供应商应授权合法的人员参加投标全过程，其中法定代表人（或负责人）直接参加投标的，须出具法定代表人（或负责人）身份证，并与营业执照上信息一致。法定代表人（或负责人）授权代表参加投标的，须出具法定代表人（或负责人）授权书及授权代表身份证、授权代表本单位证明（养老保险缴纳证明或劳动合同）；	授权书.docx
2	资质	供应商须具备有效的保险许可证（同一保险机构只允许其本部或一家分支机构参与），供应商需在项目电子化交易系统中按要求上传相应证明文件并进行电子签章	资质_.pdf
3	信用查询	截止至响应文件递交截止时间之前，供应商未被列入“信用中国 (www.creditchina.gov.cn)”中重大税收违法失信主体、未被列入“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”中失信被执行人名单、未被列入“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)”政府采购严重违法失信行为记录名单	无重大违法记录声明.docx
4	控股管理关系	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的投标人，不得参加同一合同下的政府采购活动	响应函

第五章 磋商过程中可实质性变动的内容

磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动第三章“磋商项目技术、服务、商务及其他要求”、第八章“拟签订采购合同文本”，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

在磋商过程中，磋商小组根据项目实际需要制定磋商内容，在获得采购人代表确认的前提下，可以根据磋商情况实质性变动相关内容。磋商小组对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应及时通知所有参加磋商的供应商。

第六章 磋商办法

6.1 总则

一、根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》《陕西省政府采购评审专家管理实施办法》等法律规章，结合本采购项目特点制定本竞争性磋商评审方法。

二、评审工作由代理机构组织，具体评审事务由依法组建的磋商小组负责。

三、评审工作应遵循客观、公正、审慎的原则，并以相同的磋商程序 and 标准对待所有的供应商。

四、本项目采取电子评审，通过项目电子化交易系统完成评审工作。磋商小组成员、采购人、代理机构和供应商应当按照本磋商文件规定和项目电子化交易系统操作要求开展或者参加评审活动。

五、评审过程中的书面材料往来均通过项目电子化交易系统传递，评审委员会成员使用互认的证书及签章进行签名后生效，供应商通过互认的证书及签章加盖其电子印章后生效。出现无法在线签章的特殊情况，评审委员会成员可以线下签署评标报告，由代理机构对原件扫描后以附件形式上传。

六、评审过程应当独立、保密，任何单位和个人不得非法干预评审活动。供应商非法干预评审活动的，其响应文件将作无效处理；代理机构、采购人及其工作人员、采购人监督人员非法干预评审活动的，将依法追究其责任。

6.2 磋商小组

评审专家是采取随机方式在政府采购平台的专家库系统（以下简称专家库系统）抽取/由采购人根据《陕西省政府采购评审专家管理实施办法》（陕财办采〔2018〕20号）的规定，报主管部门同意后自行选定。

一、磋商小组成员应当满足并适应电子化采购评审的工作需要，使用已身份认证并具备签章功能的证书，登录项目电子化交易系统进入项目评审功能模块确认身份、签到、推荐磋商小组组长。采购人代表可以使用采购人代表专用签章确认评审意见。

二、磋商小组成员获取解密后的响应文件，开展评审活动。出现应当回避的情形时，磋商小组成员应当主动回避；代理机构按规定申请补充抽取评审专家；无法及时补充抽取的，采购人或者代理机构应当封存供应商响应文件，按规定重新组建磋商小组，解封响应文件后，开展评审活动。

三、磋商小组按照磋商文件规定的磋商程序、评分方法和标准进行评审，并独立履行下列职责：

- （一）熟悉和理解磋商文件；
- （二）审查供应商响应文件等是否满足磋商文件要求，并作出评价；
- （三）根据需要要求采购组织单位对磋商文件作出解释；根据需要要求供应商对响应文件有关事项作出澄清、说明或者更正；
- （四）推荐成交候选供应商，或者受采购人委托确定成交供应商；
- （五）起草资格审查报告、评审报告并进行签署；
- （六）向采购组织单位、财政部门或者其他监督部门报告非法干预评审工作的行为；
- （七）法律、法规和规章规定的其他职责。

6.3 评审程序

6.3.1. 熟悉和理解磋商文件和停止评审

一、磋商小组正式评审前，应当对磋商文件进行熟悉和理解，内容主要包括磋商文件中供应商资格条件要求、采购项目技术、服务和商务要求、磋商办法和标准、政府采购政策要求以及政府采购合同主要条款等。

二、本磋商文件有下列情形之一的，磋商小组应当停止评审：

- （一）磋商文件的规定存在歧义、重大缺陷的；

- (二) 磋商文件明显以不合理条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇的；
- (三) 采购项目属于国家规定的优先、强制采购范围，但是磋商文件未依法体现优先、强制采购相关规定的；
- (四) 采购项目属于政府采购促进中小企业发展的范围，但是磋商文件未依法体现促进中小企业发展相关规定的；
- (五) 磋商文件将供应商的资格条件列为评分因素的；
- (六) 磋商文件载明的成交原则不合法的；
- (七) 磋商文件有违反国家其他有关强制性规定的情形。

出现上述应当停止评审情形的，磋商小组应当通过项目电子化交易系统向采购组织单位提交相关说明材料，说明停止评审的情形和具体理由。除上述情形外，磋商小组不得以任何方式和理由停止评审。

出现上述应当停止评审情形的，采购组织单位应当通过项目电子化交易系统书面告知参加采购活动的供应商，并说明具体原因，同时在陕西省政府采购网公告。采购组织单位认为磋商小组不应当停止评审的，可以书面报告采购项目同级财政部门依法处理，并提供相关证明材料。

6.3.2 符合性审查

一、磋商小组依据本磋商文件的实质性要求，对符合资格的响应文件进行审查，以确定其是否满足本磋商文件的实质性要求。本项目的符合性审查事项必须以本磋商文件的明确规定的实质性要求为依据。

二、在符合性审查过程中，如果出现磋商小组成员意见不一致的情况，按照少数服从多数的原则确定，但不得违背政府采购基本原则和磋商文件规定。

三、磋商小组对所有响应文件进行审查后，确定参加磋商的供应商名单。

符合性审查标准见下表：

采购包1：

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述	关联格式
1	不正当竞争预防措施（实质性要求）	1.在磋商过程中，磋商小组认为供应商的报价明显低于其他实质性响应的供应商报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，磋商小组应当要求其在评审现场合理的时间内提供成本构成书面说明，并提交相关证明材料。书面说明应当按照国家财务会计制度的规定要求，逐项就供应商提供的货物、工程和服务的主营业务成本（应根据供应商企业类型予以区别）、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。2.供应商提交的相关证明材料，应当加盖供应商（法定名称）电子印章，在磋商小组要求的时间内通过项目电子化交易系统进行提交，否则提交的相关证明材料无效。供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其响应文件作为无效处理。	服务内容及服务邀请 应答表 商务应答表 标的清单 报价表
2	供应商名称	与营业执照一致	响应文件封面
3	签字盖章	有法定代表人或委托代理人签字(或盖章)并加盖单位公章	响应文件封面 中小企业声明函 授权书.doc x 响应函
4	报价唯一	只能有一个有效报价	标的清单 报价表

5	服务期限	满足磋商文件要求	响应函
---	------	----------	-----

6.3.3磋商

一、磋商小组按照磋商文件的规定与邀请参加磋商的供应商分别进行磋商，磋商顺序由磋商小组确定。

二、磋商小组所有成员集中与单一供应商对技术、服务、合同条款等内容分别进行一轮或多轮的磋商。在磋商中，磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其他供应商的技术资料、价格和其他信息。

三、磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动第三章“磋商项目技术、服务、商务及其他要求”、第八章“拟签订采购合同文本”，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

四、对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应通过项目电子化交易系统，将变动情况同时通知所有参加磋商的供应商。磋商过程中，磋商小组可以根据磋商情况调整磋商轮次。

五、磋商过程中，磋商文件变动的，供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求就磋商文件变动部分，以“供应商响应表”形式在线提交磋商小组。“供应商响应表”作为响应文件的组成部分，响应文件应加盖供应商（法定名称）电子印章，否则无效。

六、经最终磋商后，响应文件仍有下列情况之一的，应按照无效响应处理：

- （一）响应文件仍不能实质响应磋商文件可实质性变动的实质性要求的；
- （二）响应文件中仍有磋商文件规定的其他无效响应情形的。

七、磋商小组对供应商在磋商、评审过程中的书面交换材料，未按要求加盖电子印章或签字的，视同未提交书面交换材料。

八、磋商小组在最终磋商后，对所有响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查后，确定最后报价的供应商名单。

九、磋商过程中，磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其他供应商的技术资料、价格和其他信息。

十、磋商过程中，磋商小组发现或者知晓供应商存在违法行为的，应当磋商报告中予以记录，并向本级财政部门报告，依法将该供应商响应文件作无效处理的，应当作无效处理。

6.3.4最后报价

一、方案评审

采购包1：磋商/谈判/协商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求，磋商/谈判/协商结束后，磋商/谈判/协商小组可以根据磋商/谈判/协商情况要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价，提交最后报价的供应商不得少于3家。

二、磋商小组开启报价后，供应商应随时关注项目电子化交易系统信息提醒，登录项目电子化交易系统，通过“等候大厅”进行报价并签章后提交。

三、供应商在未提高响应文件中承诺的标准情况下，其最后报价不得高于对该项目之前的报价，否则，磋商小组将对其响应文件作无效处理，并通过电子化交易系统告知供应商，说明理由。

四、供应商最后报价属于明显低价不正当竞争的，磋商小组应按照“供应商须知前附表”第8项规定处理。

五、供应商未在响应文件提交截止时间内提交报价或未按要求进行报价的，视为无效响应，由供应商自行承担不利后果。

六、供应商未按磋商小组要求在规定时间内提交最后报价的，视为其退出磋商。

七、最后报价一旦提交后，供应商不得以任何理由撤回。

八、最后报价为有效报价应符合下列条件：

- （一）供应商所提供的最后报价是在规定的时间内提交。
- （二）供应商的最后报价应加盖供应商（法定名称）电子印章。
- （三）供应商的最后报价应符合磋商文件的要求。
- （四）最后报价唯一，且不高于最高限价。

九、最后报价出现下列情况的，不需要供应商澄清，按以下原则处理：

- （一）报价中的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准，但大写金额出现文字错误，导致金额无法判断的除外；

（二）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；

（三）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价汇总金额计算结果为准；

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的最后报价经加盖供应商（法定名称）电子印章后产生约束力，供应商不确认的，其最后报价无效。

6.3.5解释、澄清有关问题

一、评审过程中，磋商小组认为磋商文件有关事项表述不明确或需要说明的，可以提请代理机构书面解释。代理机构的解释不得改变磋商文件的原义或者影响公平、公正，解释事项如果涉及供应商权益的以有利于供应商的原则进行解释。

二、对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，磋商小组应当要求供应商作出必要的澄清、说明或者更正，并给予供应商必要的反馈时间。供应商应当按磋商小组的要求进行澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。澄清不影响响应文件的效力，有效的澄清、说明或者更正材料是响应文件的组成部分。

三、供应商的澄清、说明或者更正需进行电子签章，应当不超出响应文件的范围、不实质性改变响应文件的内容、不影响供应商的公平竞争、不导致响应文件从不响应磋商文件变为响应磋商文件的条件。下列内容不得澄清：

（一）供应商响应文件中不响应磋商文件规定的技术参数指标和商务应答；

（二）供应商响应文件中未提供的证明其是否符合磋商文件资格、符合性规定要求的相关材料。

（三）供应商响应文件中的材料因印刷、影印等不清晰而难以辨认的。

四、响应文件报价出现前后不一致的情形，按照本章前述规定予以处理，不需要供应商澄清。

五、代理机构宣布评审结束之前，供应商应通过项目电子化交易系统随时关注评审消息提示，及时响应磋商小组发出的澄清、说明或更正要求。供应商未能及时响应的，自行承担不利后果。

六、磋商小组应当积极履行澄清、说明或者更正的职责，不得滥用权力。

6.3.6比较与评价

磋商小组应当按照磋商文件规定的评标细则及标准，对符合性检查合格的响应文件进行商务和技术评估，综合比较和评价。

6.3.7复核

评审结束后，磋商小组应当进行复核，特别要对拟推荐为成交候选供应商的、报价最低的、响应文件被认定为无效的的进行重点复核。

评审结果汇总完成后，磋商小组拟出具磋商报告前，代理机构应当组织2名以上的工作人员，在采购现场监督人员的监督之下，依据有关的法律制度和磋商文件对评审结果进行复核，出具复核报告。代理机构复核过程中，磋商小组成员不得离开评审现场。

除资格检查认定错误、分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、客观评分不一致、经磋商小组一致认定评分畸高、畸低的情形外，采购人或者代理机构不得以任何理由组织重新评审。采购人、代理机构发现磋商小组未按照磋商文件规定的评审标准进行评审的，应当重新开展采购活动，并同时书面报告本级财政部门。

6.3.8推荐成交候选供应商

磋商小组应当根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐如下成交候选供应商，并编写磋商报告。

采购包1： 3家； 评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。评审得分且最后报价且技术指标得分均相同的，成交候选供应商并列。

6.3.9编写磋商报告

磋商小组推荐成交候选供应商后，应向代理机构出具磋商报告。磋商报告应当包括以下主要内容：

（一）邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况；

（二）响应文件开启日期和地点；

（三）获取磋商文件的供应商名单和磋商小组成员名单；

- （四）评审情况记录和说明，包括对供应商响应文件审查情况、磋商情况、报价情况等；
- （五）提出的成交候选供应商的排序名单及理由。

磋商报告应当由磋商小组全体人员签字或加盖电子签章认可。磋商小组成员对磋商报告有异议的，磋商小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选供应商，采购程序继续进行。对磋商报告有异议的磋商小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由磋商小组记录相关情况。磋商小组成员拒绝在磋商报告上签字或加盖电子签章又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意磋商报告。

6.3.10 评审争议处理规则

在磋商过程中，对于符合性审查、对响应文件作无效响应处理的及其他需要共同认定的事项存在争议的，应当以少数服从多数的原则作出结论，但不得违背磋商文件规定。持不同意见的磋商小组成员应当在磋商报告中签署不同意见及理由，否则视为同意评审报告。持不同意见的磋商小组成员认为认定过程和结果不符合法律法规或者磋商文件规定的，应当及时向采购人或代理机构书面反映。采购人或代理机构收到书面反映后，应当书面报告采购项目同级财政部门依法处理。

6.4 评审办法及标准

- 一、磋商小组只对通过资格审查的响应文件，根据磋商文件的要求采用相同的评审程序、评分办法及标准进行评价和比较。
- 二、磋商小组成员应依据磋商文件规定的评分标准和方法独立对每个有效响应的文件进行评价、打分，然后汇总每个供应商每项评分因素的得分。

6.4.1 评分办法

本次评审采用综合评分法，由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分。综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。

6.4.2 评分标准

采购包1：

评审因素		评审标准			
分值构成		详细评审 90.00 分 报价得分 10.00 分			
评审因素分类	评审项	详细描述	分值	客观/主观	关联格式
	对采购需求的理解	一、评审内容 ①对本项目环卫车辆保险的实际需求理解； 二、 评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。 三、赋分标准 ①对本项目环卫车辆保险的实际需求理解：每完全满足一个评审标准得 1.5 分，满分 4.5 分； 不提供不得分。	4.5000	主观	服务方案

车辆投保方案	一、评审内容 ①针对本项目制定具体的车辆投保方案； 二、 评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。 三、赋分标准 ①针对本项目制定具体的车辆投保方案：每完全满足一个评审标准得2分，满分6分； 不提供不得分。	6.0000	主观	服务方案
理赔方案	一、评审内容：①出险响应时效②完整成套的理赔流程③保险理赔措施④赔付范围及赔付比例、快速理赔、先行垫付等； 二、 评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。 三、赋分标准 1.出险响应时效：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分；②完整成套的理赔流程：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分；③保险理赔措施：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分；④赔付范围及赔付比例、快速理赔、先行垫付等：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分。 不提供不得分。	12.0000	主观	服务方案

培训及回访	<p>一、评审内容：①提供能够定期提供优质的保险服务培训；②提供能定期对采购进行回访的服务方案；</p> <p>二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。 三、赋分标准①提供能够定期提供优质的保险服务培训：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分；②提供能定期对采购进行回访的服务方案：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分 不提供不得分。</p>	6.0000	主观	服务方案
业务效率	<p>一、评审内容：根据供应商的业务效率进行评审，承保业务效率高，能在最短时间内出具正式保单； 二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。 三、赋分标准：每完全满足一个评审标准得1.5分，满分4.5分； 不提供不得分。</p>	4.5000	主观	服务方案
赔款时效承诺	<p>一、评审内容：根据供应商对出现车辆事故从赔款金额确认至划到被保险人账户的结案支付周期时效承诺等进行评审； 二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。 三、赋分标准：每完全满足一个评审标准得1.5分，满分4.5分； 不提供不得分。</p>	4.5000	主观	服务方案

详细评审	投诉处理方案	一、评审内容：有严格的投诉处理方案，以确保服务质量；二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述；2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案；3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。三、赋分标准：每完全满足一个评审标准得2分，满分6分；不提供不得分。	6.0000	主观	服务方案
	服务保障	一、评审内容：①具备完善管理构架和管理制度；1包含但不限于：各部门、各岗位工作职能、岗位职责、工作标准；各部门、各岗位管理制度；内控方案。二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述；2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案；3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。三、赋分标准：①具备完善管理构架：每完全满足一个评审标准得3分，满分9分；不提供不得分。	9.0000	主观	服务方案
	偿付能力	偿付能力充足率：供应商应提供上一年度经第三方审计机构出具的偿付能力报告，综合偿付能力250%以上得5分；综合偿付能（150%-250%]得4分；综合偿付能（100%-150%]得3分；综合偿付能力低于100%不得分（需提供总公司或分公司经第三方机构审计的年度末偿付能力报告，未提供的不得分。	5.0000	客观	服务方案

业务网点服务范围	一、评审内容：①供应商提供业务网点服务覆盖范围，能满足所承诺的服务；二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。三、赋分标准：①供应商提供业务网点服务覆盖范围，能满足所承诺的服务：每完全满足一个评审标准得1.5分，满分4.5分； 不提供不得分。	4.5000	主观	服务方案
项目团队	一、评审内容：①人员结构②人员数量； 二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述； 2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案； 3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。三、赋分标准：①人员结构：每完全满足一个评审标准得2分，满分6分； ②人员数量：每完全满足一个评审标准得2分，满分6分； 不提供不得分。注：针对本项目配备了专业的服务团队，人员结构、数量满足本项目实际需求，落实具体的联系人，联系方式， 1.提供承保人员的相关简历2.提供理赔人员的相关简历3.提供风险管理人员的相关简历4.协调沟通等不同专业的其他服务人员简历；	12.0000	主观	项目组团队人员情况表.docx

	售后服务	一、评审内容：①供应商提供售后服务保障措施；②供应商具有较强的本地化服务能力；二、评审标准 1、完整性：方案全面，对评审内容中的各项要求有详细描述；2、可行性：切合本项目实际情况，提出步骤清晰、合理的方案；3、针对性：方案能够紧扣项目实际情况，内容科学合理。三、赋分标准： ①供应商提供售后服务保障措施：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分；②供应商具有较强的本地化服务能力：每完全满足一个评审标准得1分，满分3分；不提供不得分。	6.0000	主观	服务方案
	业绩	投标人自2022年1月1日至投标截止日（以合同签订时间为准）承担过类似项目的每个业绩得2分，最高得10分。注：须提供合同复印件加盖公章。不提供或提供不符合要求的不得分。	10.0000	客观	业绩表.docx
价格分	价格分	满足磋商文件要求且最后下浮率最高的供应商的价格为磋商基准价。 各供应商的价格分统一按照下列公式计算：磋商下浮率得分=（最后磋商下浮率/磋商基准价）×价格权值	10.0000	客观	报价表的清单

价格扣除

序号	情形	适用对象	比例	说明	关联格式
----	----	------	----	----	------

1	小型、微型企业，监狱企业，残疾人福利性单位	投标人或联合体成员均为小型、微型企业	10.00%	对于经主管预算单位统筹后未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的小微企业报价给予C1的扣除，用扣除后的价格参加评审。承接本项目的供应商符合相应条件时，给予C1的价格扣除，即：评标价=最后报价×（1-C1）；监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除	中小企业声明函 残疾人福利性单位声明函 标的清单 报价表 监狱企业的证明文件
---	-----------------------	--------------------	--------	--	--

6.5终止采购活动

出现下列情形之一的，采购人或者代理机构应当终止竞争性磋商采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

- （一）因情况变化，不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的；
- （二）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- （三）除《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第二十一条第三款规定的情形外，在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的（财政部另有规定的除外）；
- （四）法律法规规定的其他情形。

6.6确定成交供应商

- 一、评审结束后，代理机构在评审结束之日起2个工作日内将磋商报告及有关资料送交采购人。
- 二、采购人在收到磋商报告后5个工作日内，在磋商报告确定的成交候选供应商名单中按顺序确定成交供应商。成交候选供应商并列的，由采购人采取随机抽取的方式确定成交供应商。
- 三、采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定磋商报告提出的排序第一的供应商为成交供应商。
- 四、根据采购人确定的成交供应商，代理机构在陕西省政府采购网上发布成交结果公告，同时向成交供应商发出成交通知书。

6.7评审专家在政府采购活动中承担以下义务

- （一）遵守评审工作纪律；
- （二）按照客观、公正、审慎的原则，根据采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审；
- （三）不得泄露评审文件、评审情况和在评审过程中获悉的商业秘密；
- （四）及时向监督管理部门报告评审过程中的违法违规情况，包括采购组织单位向评审专家作出倾向性、误导性的解释或者说明情况，供应商行贿、提供虚假材料或者串通情况，其他非法干预评审情况等；
- （五）发现采购文件内容违反国家有关强制性规定或者存在歧义、重大缺陷导致评审工作无法进行时，停止评审并通过项目电子化交易系统向采购组织单位书面说明情况，说明停止评审的情形和具体理由；
- （六）配合答复处理供应商的询问、质疑和投诉等事项；
- （七）法律、法规和规章规定的其他义务。

6.8 评审专家在政府采购活动中应当遵守以下工作纪律

- （一）遵行《中华人民共和国政府采购法》第十二条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》第九条及财政部关于回避的规定。
- （二）评审前，应当将通讯工具或者相关电子设备交由采购组织单位统一保管。
- （三）评审过程中，不得与外界联系，因发生不可预见情况，确实需要与外界联系的，应当在监督人员监督之下办理。
- （四）评审过程中，不得干预或者影响正常评审工作，不得发表倾向性、引导性意见，不得修改或细化磋商文件确定的评审程序、评审方法、评审因素和评审标准，不得接受供应商主动提出的澄清和解释，不得征询采购人代表的意见，不得协商评分，不得违反规定的评审格式评分和撰写评审意见，不得拒绝对自己的评审意见签字确认。
- （五）在评审过程中和评审结束后，不得记录、复制或带走任何评审资料，不得向外界透露评审内容。
- （六）服从评审现场采购组织单位的现场秩序管理，接受评审现场监督人员的合法监督。
- （七）遵守有关廉洁自律规定，不得私下接触供应商，不得收受供应商及有关业务单位和个人的财物或好处，不得接受采购组织单位的请托。
